
ID: 4378 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE,
UNAZA E MADHE, PASKUQAN 

Shitet apartament 2+1 në zonën e Unazës së Madhe, në
Paskuqan – një lagje që po zhvillohet me ritme të shpejta
dhe po bëhet gjithnjë e më e kërkuar për banim, falë
infrastrukturës në përmirësim dhe aksesit të lehtë me pjesët
qendrore të Tiranës. Apartamenti ndodhet në katin e 3-të të
një ndërtese të re dhe përfaqëson një mundësi ideale për
familje që kërkojnë hapësirë funksionale dhe çmime të
favorshme në periferi të kryeqytetit. Prona ka një sipërfaqe
ndërtimi prej 80.70 m², të cilës i shtohen 16.14 m² sipërfaqe
të përbashkët, duke e çuar totalin në 96.84 m². Ambienti
organizohet në një sallon komod së bashku me këndin e
gatimit, një dhomë matrimoniale të ndriçuar mirë, një dhomë
të dytë gjumi, një tualet dhe një ballkon funksional. Ndriçimi
natyral dhe ndarja e mirë e hapësirave e bëjnë këtë
apartament një zgjedhje të përshtatshme për banim të qetë
dhe komod. Për më shumë informacion ose për të planifikuar
një vizitë në pronë, na kontaktoni.

EUR 1,200




